

---

## **pachet 356235**

I.D.: 88914393

---

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 671,37 RON - 671,37 RON

---

Descriere: 1 1042015 LINE PRELUNGITOR 6P 5M 3X1,5 CU INTR 3,00 BUC 52,85 158,56 19 30,14 include taxa verde 0,8 lei/BUC 2 1057226 PREL CU PROT 8PR+4USB 3M 3X1,5MMP WELL 1,00 BUC 118,49 118,49 19 22,51 include taxa verde 0,75 lei/BUC 3 1051227 CORP LED 40W MIRANDA 6500K 3,00 BUC 97,48 292,44 19 55,56 include taxa verde 0,4 lei/BUC 4 1025610 BIS PRIZA DUBLA SCHUKO PT IP20 GN-2BS 5,00 BUC 18,78 93,91 19 17,84 include taxa verde 0,75 lei/BUC 5 1033618 SET 2 BATERII LITHIUM 3V CR2032 1,00 SET 7,97 7,97 19 1,51

---